КОМИТЕТ ФИНАНСОВ

ХАСЫНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П Р И К А З

16.04.2020

            №  10
п. Палатка

 О внесении изменений в приказ комитета финансов Хасынского городского округа от 25.12.2019 № 29 «Об утверждении Указаний о порядке применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, относящейся к бюджету муниципального образования «Хасынский городской округ»»
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 № 132н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», приказываю:

1. Внести изменение в приказ комитета финансов Хасынского городского округа от 25.12.2019 № 28 «Об утверждении Указаний о порядке применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, относящейся к бюджету муниципального образования «Хасынский городской округ»» (далее – Указания), а именно:

1.1. Дополнить раздел «5L 0 00 00000 Муниципальная программа «Формирование современной городской среды муниципального образования "Хасынский городской округ» на 2018-2024 годы» приложения № 1 «Перечень целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ» к настоящим Указаниям строками следующего содержания:
	«
	 5L 0 02 00000 Основное мероприятие «Обустройство дворовой территории»;
5L 0 03 00000 Основное мероприятие «Проведение проверки достоверности и обоснованности сметной стоимости объектов благоустройства, включенных в адресные перечни муниципальной программы»
	»;

1.2. Дополнить раздел 66 0 00 00000 «Прочие непрограммные мероприятия» приложения № 1 «Перечень целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ» к настоящим Указаниям строкой следующего содержания:

	«
	 66 К 00 00000 Мероприятия по профилактике и  противодействию распространению новой коронавирусной инфекции»
	»

1.3. Дополнить приложение № 2 «Перечень уникальных направлений расходов бюджета муниципального образования «Хасынский городской округу» к настоящим Указаниям следующими уникальными направлениями расходов:

	«
	92040
	Осуществление организационных мероприятий по предупреждению и борьбе с коронавирусом на территории Магаданской области
	»

1.4. Дополнить приложение № 3 «Перечень направлений расходов, предназначенных для отражения расходов местного бюджета, источником финансового обеспечения которого являются межбюджетные субсидии, субвенции или иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение, предоставленных из областного бюджета, в том числе за счет субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из федерального бюджета (бюджетов государственных внебюджетных фондов Российской Федерации)» к настоящим Указаниям следующими уникальными направлениями расходов:

	«
	74550
	Поддержка государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды

2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2020 года.

Руководитель комитета

     Л.Л. Рыбалова